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Nombre de |la Dependencia:

Fecha: 26 de

nbre de 2024

___Secretaria de Innovacién y Desarrolio Econmica

| DATOS DE LA COMISION

No de Empleado: |

No de viético:

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

1041039

VI-2024-104-612

_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
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FACTURA CPLE33 - 74013 /

EMISOR
Razén Social: ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT Tipo Comprobante: |- Ingreso
RFC: AHG130507626 Certificado: 00001000000703511334
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha Emision: 2024-10-18 18:35:39
Direccion: Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.Nueva  No. Certificado SAT: 00001000000509846663
ST My oiad, Gl de Folio (UUID): 20420ccb-fed0-4abg-afbt-
Fecha de Certificacién: 2024-10-18 18:35:41
Exportacion: 01
SUCURSAL
Nombre: Camino Real Polanco - CRMEX -
Recepcitn - AHG
Lugar de Expedicion: 11590
Direccién: Mariano Escobedo No. Ext.700 Col.
Nueva Anzures Nueva Anzures
Ciudad de México
RECEPTOR
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA {/RFC: GEC981004RE5
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos e
Cédigo Postal: 31350
CFDI RELACIONADOS b j :
Tipo Relacién: 04 - Sustitucion de los CFDI previos UUID Relacionado:  1911d9d8-e7d3-4e83-a3d2-b2a37b330b92
DATOS HUESPED -~ /
Huesped: Fernandez Gamboa, Ulises vcéck In: 2024-10-13 / Check Qut: 2024-10-16
Folio: 904680 Habitacién: 3619 Reservacion: 71834384
PRODUCTOS Y SERVICIOS ;
Clave Namero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitarie Impuesto
90111501 - 001 1.0 E48  Unidad de Habitacion (3) $8,100.00 $0.00 002 - IVA $8,100.00
Hoteles servicio Base:$8,100.00
Tﬁm‘ﬁ
$1,296.00
Factor: Tasa
Subtotal: $8,100.00
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $1,296.00
ISH: $283.50
importe con letra:  NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N. Total Comprobante: $9,679.50

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LSO1306189RS5
SELLO DIGITAL DEL CFDI

XSANVMzwWOBCVEHLK|Lz2IkplO/HA4FMwhSsxv7NHOPpPxPK+C67/3HyghtMdKUhpwi TAddxuLvIBQbISV24LC+YAbPL+OQmYKoyvgAvuEfaOtZUerwZX 1LRDI3tzIsYIE
IHVWUHmMBxUtaSN7. WO/v7CjoBreR/E2BaXjcER238xPknO+20X4kF SNREVWIRLxm099sbUvLtko8BLm/G 3wch48DUQxZKkbnkE2ygZ/GKygOvgWeBxw/8+mB+mN
Le5PN27IIRMO9wPs9ReHESBysHEleuF DoyBBTzX|ERITIBUJN3SXE3VXvVsI2HC 17IdRqLXb44KRSvOdOubqw==

SELLO DIGITAL

SnAMSK\I'\f'aBGEMz oidigUCNBFKADFu+18xJ2ad46D.JmzEY5KBB2cBEOKheKucLSrZdpzrbemBE+GPwo7VV
fakwprNh?NnZhsquS FIXYI2meKaDmS\F{gv8‘(ShmZEgEKPQbWPAKEIW%BfmuNCWNbNXB]amUg
v9nSanSLQEzzk40NfNoNO+MDT.’gJQIhchSnBz4&~kj zpm+li+hkb8sD1yDL+lalgDWxHwZFXZIMfakzhg=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
11.1]2cd20ccb-fed0-4abs-afbi-ee72343d78{7|2cd20cch-fed0-4abg-afbf-

SFlIGAZOe/ZBYERWIYEXaXeR0TKGGgSh2S
ROURVMEKCTaOPDA CmZLsjEelfcliC

ee72343d78f7]2024-10-18T18:35:41|LSO1306189R5|[XSAnVMzwOBCVEHLE] 1kp|0ﬂ-lMFMwh$sxﬂNH PxPK+C67/3HyghtMdKUhpwiTAddxuLvIBQbISV24LC+Y
AbPL+0QmY vUEfaOtZUerwZX1LRDI3tzJsYtEIHVWUHmMSxUtaSN7JAxQpWONT Cjo8reR/Ez xPknO+20X4kF SNRE8VWIRLxm099sbUvLtkoSBLM/IG3
mggul.égos aﬁsﬁﬂGKygO\rgWoexwﬁl-mﬁ*mNLI;SPN2?|RMQQisBReHES&ysHEIwFDcyBBT ERI?I’BU]NBEXB:WXWS&HC1?IdRqLXb44KRSv0dDubqw==|0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 4.0 LSO1306188R5

Total a Pagar: / $9,679.50
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Av. Mariano Escobedo No. 700

Col. Nueva Anzures

Alcaldia Miguel Hidalgo

Ciudad De México, CDM, 11590, Mexico

Tel.: +52 (55) 5263 8888 / Fax: +52 (55) 5263 8889

i e-mail: reservaciones@caminoreal.com
| 5 https://https:/Aww.caminoreal/camino-real-polanco-mexica

POLANCO MEXICO

LAV DIFSIE OTROY ANGLD

Ulises Fernandez Gamboa Tari 16-10-24
CDM arifa
Mexico Room Rate © 2,700.00

No. de Personas
Number of Guests . 4 /g

Agencia de Viajes
Travel Agent

Huésped
Guest Name . Ulises Fernandez Gamboa
No de Cuenta No. de Cuarto Fecha de Llegada Fecha de Salida
Account Number Room Number Arrival Date Departure Date

71834384 3619 13-10-24 16-10-24

13-0CT-24 Master Card -9,679.50
13-0CT-24 Habitacion 2,700.00
13-0OCT-24 VA Habitacion 432.00
13-0CT-24 Impuesto Sobre Hospedaje 94.50
14-0OCT-24 Habitacion 2,700.00
14-0CT-24 IVA Habitacion 432.00
14-0CT-24 Impuesto Sobre Hospedaje 94.50
15-0CT-24 Habitacion 2,700.00
15-0CT-24 IVA Habitacion : 432.00
15-0OCT-24 Impuesto Sobre Hospedaje 94.50
Total 9,679.50 MXN
Balance 0.00 MXN

NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON 50/100 M.N.

Para facturar ingrese al siguiente link:
https://factura.suite-nt.com/HCAMINOREAL con el folio: 904690
Para factura cuenta con 7 dias a partir del check out
Estimado Huésped, le solicitamos verificar que los datos fiscales proporcionadas sean correctos, ya que no sera
posible realizar refacturaciones por errores en la informacién fiscal ingresada.

Debo y pagare a Administradora de Hoteles GRT S.A. de C.V. a la vista la cantidad de:

Owe and will pay on demand to Administradora de Hoteles GRT S.A. de C.V. the amount of:

REG. FED. de CONT. AHG130507626 CAM. NAL, COM. de la C.M. 44166 CED. DE EMP. 526324
Este documento no es comprobante de deduccién Fiscal

Firma del Huésped / Guest Signature




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

=

% FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahu
nonir 0 DEL EITADO
09122024 01:06 PM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 269
R. A 948786
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041038
NOMBRE ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
RFC FEGUB40117UKS
DEFPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2024 -612

IMPORTE DEL VIATICO 15,896.96
IMPORTE COMPROBADO 9,679.96
IMPORTE DEVOLUCION 6,217.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90487869

-

=

Pt
PLEADO  ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Maria de los Angeles Gonzélez B

Referencia: Folio Internet:
20240596499544636238 20245964995

Folio 1006588272
Fecha de pago: 18-12-2024
Hora de pago: 11:59
Autorizacion: 000719
Importe: $6,217.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

SEIS MIL DOSCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOD4
PROYECTO:
VI-2024-104-612
BUENO POR: 15,896.96 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 15,896.96 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN LA CUARTA ASAMBLEA DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO
ECONOMICO, A.C., A EFECTUARSE EN LA CIUDAD DE PUEBLA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10400001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR:ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO:13-0CT-24-16-0OCT-24
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:4
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204 T4-18-1110199-00000000 13,896.96
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE:0 § [ OTROS GASTOS:2000 | CASETAS:
JUSTIFICACION:TRASLADOS TOTAL PASAJE:2000
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 13-0CT-24 16-0CT-24 7 3 NO 118427 423423 1,184.27 12,702.69 13,896.9
MEXICO JUAREZ- [
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, BOFR

5DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MiSMA

DRO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAM NTQ EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCIQ

AUTORI, 5
ERNANDEZ OA, ULISES
ALl
SECRETARIO

vmaco

TOTAL VIATICO:13,896.96

TOTAL:15,896.96

AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN

PLAZO NO MAYOR DE

I, 28 FRACCION XVii DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

E IMPUEST)D SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

H- g

A PRESE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2024-104-612

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN LA CUARTA ASAMBLEA DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE
DESARROLLO ECONOMICO, A.C., A EFECTUARSE EN LA CIUDAD DE PUEBLA

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BEI;I(ITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 13-OCT-24 - 16-OCT-24

MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

s i
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA/ ULISES ALEJANDRO

SE TARIO




Oficio No. SIDE/DA-895/2024
Asunto: Autorizacion boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 08 de octubre de 2024

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/305/2024, para efectuar los framites necesarios
para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta
presupuesial, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al
término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el

Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

"~ Nombre ~ Actividad

Participacién en la "Cuarta Asamblea de la

Miro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa | Asociacién Mexicana de Secretarios de Desarrollo

Economico, AC"

elodad = B ~ Periodo ;
México D.F. Del 13 AL 16 de octubre del 2024
Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo. /

Atentamenie

SECRETAR]:

= NRNOY
Y DESARRO: CYACION

P

=CONOMICO

4;\&05

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial

: e rin C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONGMICO Whemng By s b
DEL ESTADO www.chihuahua.gob. mx

DE CHIHUVAHUA



Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/305/2024
Chihuahua, Chih., a 07 de octubre de 2024

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden
las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi como
Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de
la compra de boleto(s) de avion para el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, con destino
a la Ciudad de México, (CUU) - (MEX) - (MEX ) - (CUU), con la finalidad de participar en la “Cuarta
Asamblea de la Asociacion Mexicana de Secretarios de Desarrollo Econémico, A.C.”, a
efectuarse en la ciudad de Puebla de Zaragoza, Pue., del dia 13 al 16 del mes de octubre del afio
2024,

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

/‘L_- — ro TR
N

MTRO/ ULISES ALEJAND}!O FERNANDEZ GAMBOA

4 ANOS
BICENTENARIO
SECRETARIA ESTADC DE CHIHUAHUA
DE INNOVACION
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO . ) ‘ _ ‘
)EL ESTADO Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih,

DE CHIHUAHUA Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx

L



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-612

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: ' EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
13-0CT-24 16-OCT-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORI
FERNANDEZ GAMBOA,ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-612

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMEBERE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
P B fociols Curh Msamble  AMSIE AC o cDrix

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Rudicipacion Crarda Asambler AMSDE A.C. =n SDMx

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

RBvdicipeiot. Coords Asambls AMSDE A-C on cOFX

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Rirhcipecion Comten Asamblha AMSDE AC en cPRX

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204 T4-18-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 13,896.96

TOTAL 15,896.96

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS:

P

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBO# ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

TOTAL COMPROBADO:




